- 1 -

泉 州 市 教 育 局 文 件

泉教职成【2008】23 号

关于公布第十二届泉州市中等职业学校

财经类专业学生技能竞赛结果的通知

各县（市、区）教育局、各有关中等职业学校：

根据泉教职成〔2008〕17号《关于举办第十二届泉州市中

等职业学校财经类专业学生技能竞赛的通知》要求，第十二届

泉州市中等职业学校财经类专业学生技能竞赛于2008年 11月

8日在南安职业中专学校举行，有26所学校的130名学生选手

参加了当日的决赛，参加决赛的选手是各中等职业学校选拔、

选派的，全市共计 4859 名财经类专业的在校学生参加了学校

的选拔。参赛选手们本着“重在参与、重在学习、重在交流、

重在提高”的目的参加竞赛，赛出了好成绩、好水平、好风格。

现将竞赛结果公布如下：

一、团体奖：

第一名：泉州华侨职业中专学校

第二名：晋江职业中专学校

第三名：石狮鹏山工贸学校

- 2 -

二、《财经法规与会计职业道德》知识竞赛

一等奖（13名）

泉州财贸职业技术学校 李春华 指导教师： 许健康

泉州华侨职业中专学校 刘清希 指导教师： 李桥英

晋江职业中专学校 吴燕语 指导教师： 卓茂荣

石狮鹏山工贸学校 曾美满 指导教师： 陈凯棋

泉州华侨职业中专学校 刘小玲 指导教师： 彭子建

泉州华侨职业中专学校 陈曼艺 指导教师： 李桥英

泉州华侨职业中专学校 张珊珍 指导教师： 刘志刚

石狮鹏山工贸学校 陈玲玲 指导教师： 陈凯棋

泉州华侨职业中专学校 黄洁平 指导教师： 彭子建

晋江职业中专学校 林萍萍 指导教师： 陈涛

泉州市农业学校 杨丽娟 指导教师： 邹思平

安溪华侨职业中专学校 黄秋敏 指导教师： 谢燕凤

晋江职业中专学校 洪玲玲 指导教师： 王春梅

二等奖（26名）

晋江晋兴职业中专学校 方欢 指导教师： 刘长林

晋江晋兴职业中专学校 吕红莲 指导教师： 刘长林

安溪华侨职业中专学校 肖超霞 指导教师： 谢燕凤

石狮鹏山工贸学校 胡珊珊 指导教师： 王为群

晋江职业中专学校 陈巧茹 指导教师： 施荣荣

南安职业中专学校 陈春燕 指导教师： 蓝雪清

晋江市灵水中学 吴咪咪 指导教师： 廖雾琪

南安职业中专学校 蔡丽丽 指导教师： 傅海峰

- 3 -

晋江华侨职业中专学校 施姗姗 指导教师： 陈桂发

晋江市安海职业中专学校 张婷婷 指导教师： 颜彬彬

晋江市安海职业中专学校 许玉妮 指导教师： 颜彬彬

南安市工业学校 蓝素云 指导教师： 黄福兴

南安职业中专学校 张巧玲 指导教师： 蓝雪清

泉州财贸职业技术学校 张腾腾 指导教师： 洪美聪

晋江市安海职业中专学校 蔡雅芳 指导教师： 许有琴

晋江职业中专学校 蔡彩虹 指导教师： 张惠琴

安溪华侨职业中专学校 林宛真 指导教师： 谢燕凤

泉州财贸职业技术学校 黄文洁 指导教师： 洪美聪

南安职业中专学校 蔡丽绵 指导教师： 傅海峰

泉州市农业学校 姜景蓉 指导教师： 邹思平

晋江晋兴职业中专学校 李美女 指导教师： 刘长林

德化职业中专学校 吴小燕 指导教师： 曾宪胜

晋江市灵水中学 吴梅英 指导教师： 廖雾琪

泉州市对外经贸职业中专

学校

陈丽芬 指导教师： 张梅生

晋江晋兴职业中专学校 陈淑端 指导教师： 刘长林

南安职业中专学校 欧瑞华 指导教师： 傅海峰

三等奖（39名）

石狮鹏山工贸学校 曾珍珍 指导教师： 王为群

泉州财贸职业技术学校 黄明真 指导教师： 许健康

南安红星职业中专学校 林苹苹 指导教师： 刘胜兰

安溪陈利职业中专学校 王小玲 指导教师： 王宗标

- 4 -

晋江华侨职业中专学校 施永吉 指导教师： 郑金炼

永春职业中专学校 郭燕华 指导教师： 刘庆明

晋江市安海职业中专学校 张瑞娇 指导教师： 许有琴

永春职业中专学校 林巧丽 指导教师： 刘庆明

泉州慈山财经学校 李颖 指导教师： 李培楠

石狮鹏山工贸学校 林蕴华 指导教师： 李少猛

泉州敬德职业技术学校 叶玲 指导教师： 黄毅斌

泉州市农业学校 杨丽兰 指导教师： 邹思平

安溪职业中专学校 林玲 指导教师： 林友福

泉州慈山财经学校 陈明珠 指导教师： 周斌

泉州慈山财经学校 李玉云 指导教师： 杨敬恩

晋江华侨职业中专学校 曾燕婷 指导教师： 郑金炼

晋江市灵水中学 吴燕婴 指导教师： 廖雾琪

安溪华侨职业中专学校 黄淑琼 指导教师： 谢燕凤

德化职业中专学校 郑少燕 指导教师： 曾宪胜

永春职业中专学校 潘小兰 指导教师： 刘庆明

安溪职业中专学校 李秋金 指导教师： 林友福

南安市工业学校 胡淑华 指导教师： 黄福兴

泉州电子科技学校 庄玉莹 指导教师： 张飞滨

晋江市灵水中学 吴淑娇 指导教师： 廖雾琪

南安市工业学校 蓝晓珍 指导教师： 刘丽蓉

泉州慈山财经学校 高海英 指导教师： 陈永泰

安溪陈利职业中专学校 裴振花 指导教师： 苏建来

南安市工业学校 黄小玲 指导教师： 刘丽蓉

- 5 -

安溪职业中专学校 周燕红 指导教师： 林友福

惠安职业中专学校 黄月珠 指导教师： 唐柳

泉州市农业学校 苏雪霞 指导教师： 连景林

泉州慈山财经学校 罗诱兰 指导教师： 王怀阳

安溪职业中专学校 陈晓玲 指导教师： 林友福

泉州市农业学校 张丽萍 指导教师： 连景林

晋江晋兴职业中专学校 陈原女 指导教师： 刘长林

安溪职业中专学校 林小玲 指导教师： 林友福

德化职业中专学校 苏若珠 指导教师： 曾宪胜

安溪陈利职业中专学校 许世锋 指导教师： 谢宝树

惠安职业中专学校 黄菊 指导教师： 唐柳

                              泉 州 市 教 育 局

二○○八年十一月十七日

主题词：职业教育 学生 技能竞赛 结果 通知

抄送：省教育厅职成教处、省职教中心，市财政局、市职教

中心。

泉州市教育局办公室              2008年11月18日印发